II.3.- SE ENCUENTM REGISTRADO EN LA SECREIARÍA DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO, CON

EL REGISTRO FEDEML DE CONTRIBUYENTES NÚMERO CAV111O31RF9.

II.4.- QUE SEÑALA COMO SU DOMICIUO PARA OÍR Y RECIBIR NONFICACIONES AÚN LAS DE

CARACTER PERSONAL EN LA CALLE UNIVERSO 716, (SETECIENTOS DIECISÉIS), ]ARDINES DEL

BOSQUE CENTRO, EN GUADALNAM, JALISCO, MEXICO, LAS QUE SURTIMN SUS EFECTOS

LEGALES PARA TODO LOS FINES Y EFECTOS DE ESTE CONTRATO, MIENTMS NO SEÑALE

MEDIANTE ESCRITO OTRO DISTINTO.

U.5.- CONOCE EL CONTENIDO Y LOS REQUISITOS, QUE ESTABLECEN LA LEY DE COMPRAS

[...]

PREVIA VERIFICACION DE LA FACTURA Y LOS SERVICIOS REALICE EL PAGO CORRESPONDIENft. 
-

R trn 8...

1.. PARA EFECTO DE GARANTIZAR EL CUMPLIMIENTO DE TODAS Y CADA UNA DE LAS

OBLIGACIONES CONTRAÍDAS EN EL PRESENTE CONTMTO "EL CONSULTOR", SE OBLIGA A

EXHIBIR ANTE "LA CEA", FIANZA POR LA CANTIDAD DE $10,983.50 (DIEZ MIL NOVECIENTOS
OCHENTA Y TRES PESOS, 5O/1OO M.N.), CANTIDAD QUE REPRESENTA EL l0o/o (DIEZ POR

CIENTO) DEL MONTO TOTAL DEL PRESENTE CONTMTO, EXPEDIDA POR INSTITUCION MEXICANA

DEBIDAMENTE AUTORIZADA PARA ELLO.

LA PóLIZA DE FIANZA QUE SE DESCRIBEN DEBEMN ESTIPULAR COMO MÍNIMO LAS SIGUIENTES